
Enea S.A. 

60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

NIP 777-00-20-640 

REGON 630139960 

enea.pl  

 

 

 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000012483 Kapitał zakładowy: 529 731 093 PLN Kapitał wpłacony: 529 731 093 PLN 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Poznań, dnia 8 stycznia 2024 r. 
 

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/SR/KZ/2023/0000109937 

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/21 

 

 

 

Uczestnicy Postępowania 

Enea Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie art. 135 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Warunków Umowy 

Ramowej, zwanej dalej „SWUR” w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

Świadczenie na rzecz ENEA S.A. usług operacyjnego doradztwa biznesowego 

 

Pytanie nr 1: 

Oferent wnioskuje o obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 10 ust. 2 projektu Umowy do 

wysokości 0,5% wynagrodzenia określonego w danym Zamówieniu oraz limitu kar do wysokości 20% 

wynagrodzenia określonego w danym Zamówieniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 2: 

Oferent wnioskuje o obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 10 ust. 3 projektu Umowy do 
wysokości 15% wynagrodzenia określonego w danym Zamówieniu, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 3: 

Oferent wnioskuje o obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 10 ust. 4 projektu Umowy do 
wysokości 5% wynagrodzenia określonego w danym Zamówieniu oraz limitu kar do wysokości 20% 
wynagrodzenia określonego w danym Zamówieniu, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 4: 

Oferent wnioskuje o obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 10 ust. 7 projektu Umowy do 
wysokości 25.000 zł za każde naruszenie, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 



Enea S.A. 

60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

NIP 777-00-20-640 

REGON 630139960 

enea.pl  

 

 

 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000012483 Kapitał zakładowy: 529 731 093 PLN Kapitał wpłacony: 529 731 093 PLN 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Pytanie nr 5: 

Oferent wnioskuje o obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 10 ust. 8 projektu Umowy do 
wysokości 25.000 zł za każde naruszenie oraz limitu kar do wysokości 100.000 zł za wszystkie naruszenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 6: 

Oferent wnioskuje o modyfikację postanowienia umownego zawartego w § 10 ust. 13 poprzez ograniczenie 
całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy do 150% łącznej kwoty 
Wynagrodzenia netto Wykonawcy z danego Zamówienia z wyłączeniem odpowiedzialności Wykonawcy za 
szkody pośrednie oraz za utracone korzyści. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 7: 

Oferent wnioskuje o obniżenie łącznej wysokości kar umownych zastrzeżonej w § 10 ust. 15 projektu Umowy 

do wysokości 15% łącznej kwoty netto wartości Umowy Ramowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 
 
 

Powyższe informacje stanowią integralną część SWUR. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-08T12:17:13+0100




